

9	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Тракторист Отдел перегруза	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Начальник административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Каримуллин А.И. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик _____ Гарафутдинов М.М. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ Газизянова Э.Р. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер _____ Хисматуллин Радик Рашидович _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Мехуборка КЗН"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>					
<i>Основное подразделение</i>					
9. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	—	—	<i>Усанов Н.С.Валиев</i>
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	—	—	<i>Рахматов Ш.М. Габдуллин</i>
10А. Водитель автомобиля	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	—	—	<i>Усанов Н.С.Валиев</i>
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	—	—	<i>Рахматов Ш.М. Габдуллин</i>
<i>Отдел перегруза</i>					

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Каримуллин А.И.
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

15.06.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик
(должность)

Гарафутдинов М.М.
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

15.06.2018

Специалист по охране труда
(должность)

Газизянова Э.Р.
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

15.06.2018

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер
(должность)

Хисматуллин Радик Рашидович
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)